2/2

　　　２０２２年10月吉日

追手門同期会ゴルフ部会員　各位 ゴルフ部会長　藤原昌宏
幹事　川口正弘
幹事　上田進義
幹事　中村篤子

　　　　      「第２３回　追手門同期会ゴルフコンペ」　参加者の皆様にご案内

　 　お元気ですか。コロナ騒ぎもようやく下火となり、そろりと運動不足解消の活動再開の
 　条件がそろってきました。今回は１３名の参加申し込みを頂き、組み合わせは下記の通り
と決定しました。
　本コンペはゴルフの「うまい・へた」やスコアの「よい・わるい」を気にせずに、皆さんと一緒

 　に純粋にゴルフを楽み、旧交を温めることを目的としています。大いに盛り上がりましょう。

記

１．開催日 ２０２２年１１月１３日（日）

２．場所 能勢カントリー倶楽部 Tel (078) 986-5151
〒666-0117
兵庫県川西市東畦野字長尾1-3

Tel (072)794-1101

３．スタート時間 　９時５０分　（OUT　4組)　　スタート

４．集合時間 スタート時間の４０分前になります

５．エントリー数 4組（１３名）

６．費用 ①プレー代　　　　１６，５００円 見込

（ﾌﾟﾚｰ代＋１ドリンク付き昼食＋懇親会費)

②コンペ代　　　　　1，０００円（賞品）

７．組み合わせ

1 野沢重晴 ＊ 1 川口正弘 ＊

2 小林通彦 2 辻田正胤
3 佐藤新治 3 廣井典子
4 西川優子 4

1 藤末敏彦 ＊ 1 藤原昌宏 ＊

2 井上末廣 2 井上貞彦
3 見矢幸三 3 引田瑞穂
4 4

＊： 各組のスコア確認者です。

全員のスコアを確認して、キャディマスターに提出してください。

８．競技形式 順位の決定は、ダブルぺリア方式による。
但し、ハンディキャップの上限は３６とし、同ネットの場合は
グロススコアの良い方を上位とする。

連絡先： 　藤原昌宏 携帯 ⇒０９０-３１６３－２２０９
　　　　　メール ⇒ m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp

  以　　上

１組 2組

３組 ４組

mailto:m-fujiwara@maia.eonet.ne.jp